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31 91, 2015 & wur fa= ad
@1 afada aadar Rad

[y siferam, 2013 @) =1 204(1) 3 S0
(Fhfsl @1 Frafa sk wRsfs) Frenad,
2014 @ gm0 @ Sgaw)

Jar 3§

R,

AR Tded fder o fafacs

TP PIFIa, DR 8,

BT Iddl, 7 el s, 78 feeei—110003

N ory wifdfe wews don dwd
ARd gdeq faera fem fafics (Wengea
UA74899310c196551131131T$004363) (3OH D
9] “HUN" ®wET AT 2) N W aRad &
Sfaa argures @ wfdda damen @ 3| @iy
FERIET B oI T VT TRIGT U AT, S
& for amervr / wifafle el & eaied iR
S W AN I A PR A T I IR
USH BT B |

iy e & RE BN GRT <
AUl @RI qIRae by Y favel qer o Rerel &
ARI—HTeT B, SHD ARBINGI, Yoict T wrergd
g gRT <1 TS IRl @ TR 6T &
IR W, § R o=ar g fo o < 4 woi 7
31 A4, 2015 ® GAC 99 o @ o
af & <M fafaRea wifdfde wraem=i @t
IrguTe fam & 3R I5 N & s sHe uwErq o
TS RAET ) o g o § 1S wrifarEt qen
3rUTe™ BT e Sfa oF aifa@ # 7 -

N fr=fafeq wauel & GER 31 ¥4, 2015

| e |

P < fod a¥ @ forg A9 wRa wded faoN
gReTall, yual q Siad fhg MY fdarol &R o
Refel & < o 2 -

() dun IRFRE, 2013 (@ERIFEHE) iR SUW
it §9Q e oA

() vfoqfa <faer (Rfew) fdfF=E, 1956
(FNRRY) 3R SEP JFetd I¢ Y

(i) fEUrTR w1996 &R faffmm aerm
IS I I9¢ MY I,

(iv) facsh gar faferrg uees aifdiferd, 1999 erm
faaeh ucaer e ok GgeuRy ucge fdwr
@ 99y ¥ I9e ofaia eg g e ek
ﬁﬁm—q;

(v) ¥R gfrfe va fafeg 9 s, 1992
(99 ) @ onfim faffde frem &k
fafgs -

@) ¥ @R ey @k vew) fafweE,
2011;

@) & EralRe R ) fafee, 1992;

@ ¥ (Goh fF iR ywed ame)
fafea, 2009;

@ [ (FER e e @M
IR AR wie famg @)
feemforder, 1999;

€) @y ffmw R uEd B Hew A
IN (e @ dofigs sk IR sfaRor
Toic) faffam, 1993;

(vi) BN B g AT WU A AR F B

1)  wfaer sm (e ok S+ em) s,
1970

2) e gRel R 9ea i, 2006

3 W& (IgU APpum sk fEm)
S, 1974

4) e (ISHUT B AR FRF) SudR
e, 1977

5) dg @EEU AW &R frE)
e, 1981

6) TafaRur (wReron) rfefraH, 1986

¥ B gRT AR H i YaanST b arel
&y T GNP BRR B AT W D AT B
A g & 2

# g R oea g o fraforRed & srgeRo
# PBIS HNaTg /T T8 §s ¢

(1) 9 @Ew ufrifa fefe &R gEee);

() O GRS IR T SRIEHION)
fafer=, 2009; 3R

(i) ¥ @frife geic) fafem, 1998

0 99 & IRE PN GRT SHBT AT
AT 3R R HUAT ARG WM §RT AR
iy o Afd AFe 9 & <RE dn T8 O

T eef & dRM FUH A SW
SR & WTaeT! &7 guTer fhar 8, o fmfaRed
fewforat & s 2 -

1. BT T By FRAIE, 2013 B ERT
203 3 SwP IFFfa IIIv TT f[EH
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& T8 HIA AT B VGG GBI
e & ®Y 4 [gad & fow gu7
THIIIN—1 oG 7ol 1537 &/

2 YCI® URTET & ORI JHBT HER
F @S 41 P IFEfT SUETIIR BHIA
T 31 A4, 2014 B AT 7T T @
fory wcie vaador @ R orEraiferT
gRoma fAEfRa Gaa—war srerfq far
as @ |AIT | 60 fal & Hffav yega
el 37 &/

3 ISR @& vew GEIC Blcd
gRT wider 4@ (fAfagw sk S+er)
aRfaaE, 1970 & 3EflT §gum GeRw
XXV & aifde fdavor gega T8 far
77|

4 SN & Vs wHIC Elcd @
wiaqrwmal grer wfaer s (fRfAgT s
g er) SIfEfTaE, 1970 & Jald g9F
W& XXIV 4 SEfaifye faqvor gega
7&l fasar |

# 78 9 Ruic axam g 1 :

BT FRT AETOET § TegeT 3R e o
HT o ] R Sl o awen T8 @ T8 2,
STafe ag Aifaftes fxig ke R = fafdse
RATIATRIDT BT THeT & AT W& B

FHRiyes el R R—ariuas el &1
AT HTTEIHTT Il GHIBYT BN B TS 49 &
rEflr i @t wear &7 50 glera 78 &1 g9 v
HUH B [RUF IS 7 dae §F @A [Rud &
aefe, By 7 geraliE 7Ad 8l & A1 gdeT




HAITT, NT WRBX § 6 o & [y a9
f&ar & &yt 918 4 Waq [eud Agad ded
gv fd9r% faar e dnfd 91 Q3 snaeaaarsl
P GIcTT e d Rl g wF | e I &
IR fee® 918 @l \@emr # uRadq i em &
yTaeTHl & rgure # fHy Ty o

IS P Jobt B A R w7 & IR F T
et @1 Sfaa wu @ gfea far o 8, srigE
o BRI W fIwga feafrn &7 & &9 a9 A
Ugel Aol TS off o 5% B Ul BRI B AR
TR P TFHRT AR TIEHRT YT B 1R 56
# ariw wrierd gifed o & foag e yomel
IR 7 1

fofa ggaa @ form omar & qem erEwd
Rl B T UG BT W & 3R PRI & 9T B
w9 # T B SR B

¥ 7z N RIS owar € & oy fomt, e,
fafmal oiR Renfadel @1 arFiey v ik s
U @ gRREa o @ fog a9 & @
IR Ul @ ITHY HUAT | gArw yonfert &R
Hrfafdar Aeg g1

| e |

7 g5 A R oxar g & oramuen &) safdy
P SR BUT gRT T AR 3o Jrerar sRarg
fafmi, feenfodell, a9l st & argure #
B D B R IRR TS B |

o & & O T BT
Fo AR

8/—

(@. <. Si=)

|

fafer : 14.08.2015 A G 3349
R : BRGNS ST HE&T YHHTTH4103

feaeft : g R saR g Y & v & T
2 3R g8 39 Rud &1 f= 9T 8|

i

Jar |

A,

ARA gded foart fm fafics
TP PIFAdRI, PR 8

Bal del, 7 Al S

8 faeei—110003

HRIgd,

fog a¥ 2014—15 &) 54 fAfr &1 T Al
oraraRiem Ruid 59 o5 @ 911 U |

1. Afodg Res 991 U & gaudadt o
TR 21 )T SR &N e W
AMENRT g7 Afda Rarsl W U= I Fad
BT B |

2. ¥ WA Rerel o fdvg—ag @ wa
% IR ¥ g e BW & forg SR
eraTiET uRarel iR Uikl @1 urer faar
2| A9 STE SR WR fhar 1, aife a8
giRaa fear s wa & afadg Rerst #
TE aeu ufafdfraa & 9@ | 317 favawT & &
W gRT AUE T8 ufhad iR @R gt
W B oy vafa SR yeM #Ra £ |

3. Y 3o @ i Rarsl, sm s RarsT,
HHAIRAT B Jafdas Rerst Tom @R &
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Fife I falre ar SrEAl & 3idRa wfe
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fewforar / sregfarai
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HUET A HUAT IMATH, 2013 B GRT 203 3R
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@I AETIHAT BUAl ARFEH, 2013 & Sfcld
faffe @1 13 8, < 1 alid, 2014 & &F] 2|
IMSEIET # BUN AT I R HU-T S7fifers,
1956 @& <8d 15 fawwaR, 2008 &I fgert fam =1
2 3R gdadi HuAl e, 1956 & d8q A=A
JUETTIIR I H9Y UM U= 32 HUAl Usiigd
B UG fdar T or | Fged du wfEE gRr
2(51) ¥ ffgq a9 & IFER W@ TEEDY
e & a1 deAd @ Ay AWM B BRaAE
srerar Y & smavadar T8 2 |

Wi (aadsl & AT {6y T FEaRo RR &
WS 41 D LIS B SFTAR DU o 31 A,
2014 B FA< fa 9§ @ forg wie taadw
D AU @R gk fAeiiRa aaa—dr
i fod 98 o wAIfa & 60 Al & iR
TR el fhy 2|

SRR 7 AR IRR B TS 41(Y) (STd)
& IR Aifd wier RAd & wrr 31 A,
2014 B AT 3ifoA A & sreramiféa i
oRom yeRE Py | s & Givag ¥ e
9.7.2014 HT S—9d U< ga7l, i I @ off
& TR @ O af @1 siftw s @ e
foxig ool & w9 W T 9 99fd & 60
famt & iR eifom il / afffes eremRifare faxia
RO AT ST SNfAT 1 99 g8 3R
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HRd Gicq fdhm A fd)
India Tourism Development Corporation Ltd.

IR @ Yhd, GUIC Blcd NI HidaT 579
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U e XXV # aiife fdaRer qiRge @
forar T |

31 fegwR, 2014 @ Fag 99 &1 S faaxor
fa=Tir 08 JeTTs, 2015 @ UF & NI qIae fhar
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ISR B Thp, FHIC B b Wfdgrebd
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PUN B drs ¥ WA el 1 Fyfed & fog
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yug 9=l tHuiiel-9 (e
f4avor &1 9R) (

31 "4, 2015 & arw faw o @) Rufa &
TR

(U= JAfFEE, 2013 1 a7 92(3) &1 SYA
(wae=r It uemwe) Frawae), 2014 @ s
12(1) & IV

[ Yoftaver 3R o= faevor
() IRMETT : Ta74899STUCT1965GTI3T3TS004363
(i) oofrexor fafer @ 31 w14, 1965

(i) ®UN BT TH : WRG Ged e e
fafes

(iv) DU B Ao /Su—Aoh : IRI g ferfaes

| e |

(v) USipd SR 1 Ul AR Hus fdawor -
THIT DI, PR 8, Bl dd, 7 adld! s,
8 fdeeil—110003 Tellhad : 011—24360249
s‘—ﬁa : vkjain@theashokgroup.com
a'sl'\':ﬂs—d : http://www.theashokgroup.com

(vi) I B gAeg & ;B

[I. Y DI U@ PRGN Terfarer

HU D FA PRIGR H 10 TR @ s69
AP ANTEE BRI drell GE PRIGR  Iffafer
forTeR € :

#H YA SER/ SR /9a FIN B HA

)

Jarait @1 BT TSl HRIEN ¥
M 3R Bre wferea
fRra=or

1. Bed 99721223 56.31

2. Tor oiR 9T 99679900 23.74

111, &N, ed AN Fearll ®aHal @ fJaxo

PUT /DR GRDR BT HIAT

BN, DU Bl AH ST / et YRGB /FERG,/  HIRG A AN O
3R e wearh P Hferera

1. X oRI% R Blcd  Y55100813TR1983THGIINI001855  HERID 51 2(87)(ii)
frm fafics

2. TRA USY UG Bled  g55101UNU1985THNINI002736  WEAD 51 —ag—
o fafics

3. 3N 3@ Bied J55101T1985GT3113ME002306  HEID 51 —a8—
o fafics

4. K Uil 3RS Blcdl g55101U3TR1987CHGINI002759  TBIdd 51 —qge—
frm fafics
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BIIRERECNIE A 1711191aT51986THON1000417  FEAD 51 —aE—
frm fafics
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S ffics
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frm fafics
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IV. TraReEiar de+ (fa 3fded) & ufawa wu 4

gfaad] AR qoll &1 =)

(i) 31.03.2015 & Avii—ar TIETRar

At RERE B Aofi ¥ 01.04.2014 & ARA F 94 31.03.2015 @& 3fq ¥ T4 & RE

BIs aiRa YRR @ e gTRT AT @ g gforera uRad=s

B1 wiea ®1 ylea

) oy I av) V) (V) (VID) (VI (IX) %) (X0

@  wadw

() AR

@) Yl Taaye 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00

@ % WHR/ T WHR (IRDN) 74641681 0 74641681 87.03 74641681 0 74641681 87.03 0.00

m e frm 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00

@ i g/ 36 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00

©) 3w 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00
Ju-wilg B(1) : 74641681 0 74641681 87.03 74641681 0 74641681 87.03 0.00

@ fageh

@ dufee @eRh urda/ faed af) 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00

@  few 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00

m g 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00

(=) T e v 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00

€ 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00
SU-wis &) : 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00
Wis & = B(1) + B(2) 74641681 0 74641681 87.03 74641681 0 74641681 87.03 0.00

@ e daReRar

() v

@  wEI B 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00

@ i g/ 9o 3779400 0 3779400 4.41 3521111 0 3521111 4.11 -0.30

m PE WHR /I WER (TREN) 0 0 0.00 0 0.00 0.00

@ e guh i 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00

@ & sufai 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00

@ e Serm fawe 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00

® e sem oo Fres 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00

&) = Rl v 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00

@ 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00
Ju-wig G(1) : 3779400 0 3779400 4.41 3521111 0 3521111 4.11 -0.30




| e |

HRd icd fdem v fd
India Tourism Development Corporation Ltd.

it

aoft  IRERE @ Al ¥ 01.04.2014 & AW F a9 31.03.2015 & 3q ¥ 4 & <RE
@S ailRa IR 3t semn i R & e wiirera uRad=
e LG wite gl AN e yuE wite g A
@1 gfaea %1 wfoera
M (M () ) ) (V) (VI) (VI (X) X) XD
@ v
@ fow fm ERd /) 6904322 0 6904322 8.05 6873682 0 6873682 8.01 -0.04
(@) Yafes
0 1 IE TE AHRE 376825 8303 385128 0.45 619728 8011 627739 0.73 +0.28
IR o aRF AR
i T1 99 W IF qHhE 42000 0 42000 0.05 97700 0 97700 0.1 +0.06
IR Yo ORE AR
m =
() EHRNE He 15621 0 15621 0.02 1611 0 1611 0.00 -0.02
(i) IRl TR 1248 0 1248 0.00 5876 0 5876 0.01 +0.01
@ e R P 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00
SU-vils & @ : 7340016 8303 7348319 8.57 7598597 8011 7606608 8.87 +0.30
s @ = 9(1) + |(2) 11119416 8303 11127719 12.97 11119708 8011 11127719 12.97 0.00
s (@+a) : 85761097 8303 85769400 100.00 85761389 8011 85769400 100.00 0.00
iferat grT o1RT R, e g
e i o &t TS 8§
() vad® SR yaE I 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00
i wdwe 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00
a8 (F+EHT) - 85761097 8303 85769400 100.00 85761389 8011 85769400 100.00 0.00




NS ) ke | R gded fAam fm A
aq Group India Tourism Development Corporation Ltd.
Y T 3 "
(ii) wacial & davenRn 30.09.2014 IRT o R — 15506 449323 052
. — — 31.10.2014 IR A R — 277 449046 0.52
B, | IRE ¥ & Y § gRenRar 94 B 3 o IR -
e 07.11.2014 IRRT @ [ — 20046 420000 049
P g - A e e a3 3 14.11.2014 IR B RepY — 4872 415128 048
IR 1w | Rd /aRa IR B ey /aRa AgRERar & 30.01.2015 IR A 3 — 11500 403628 047
R 1 e e AR 1 et | ST wRaeh 06.03.2015 MR B R — so46 394682 0.46
1. | Ra @ wguly | 7,46,41,681 87.03 ™ 7,46,41,681 87.03 bl ™ 4 | R = 3R vene o Riftts
L 7,46,41,681 | 87.03 T 7,46,41,681 | 87.03 = Sl fat @ <R A1 R ) 087 013 foare 013
5 | wHIE YHEE WE
25042014 2RI 1 [ — 7000 21000 0.02 14000 0.01
(iii) wadsl @ AgvERar 4 oRad= 6. | faam smrare
(@ & <R P IRadH 72) 21000 0.02 21000 0.02
. g . 7. | o dea RregRda fafics
— TR gad aeeiar § &g yRad & gan :
a¥ 201415 B L2l q gam| af & de Agveiar 3§ fAf-ar gfg /a0 19140 0.02
_ ) 04.04.2014 T DY A — 900 18240 0.02
i . 9 ] - = F Sl o = pe! ; = @l & : 17T :
(v) ¥fieieer <o _i_r_f!’l“fr_w f (Fréera!, yads! aor NSemR 3k e gans] &1 Bisa) &1 PP — oo 5
FIANETRGT e - -
18.04.2014 T BT fas — 400 15640 0.02
—= . 25.04.2014 IR} & B — 1635 14005 0.02
® | RS BT TH 9§ & IRy ¥ q§ & SR Go)
4. SRR SgRenRar 02.05.2014 IR P @g — 274 14279 0.02
IR H R | FEN D G | IR P e | B D g 09.05.2014 ;WRT B R — 12704 1575 0.00
AR BT A T 16.05.2014 IR B [ — 770 805 0.00
iR iR .
- . 23.05.2014 IR B wE - 50 855 0.00
1. | & 3R Seew Fw fifies .
(@ @ <NH B¢ qRacH &) 6750275 7.87 6750275 7.87 30.05.2014 A B @l — 1870 2125 0.00
P [ S ———-— 06.06.2014 IR} A B — 1445 1280 0.00
(@ & R B8 IRacH TE) 3016729 352 3016729 352 13.06.2014 IR B @ — 300 1580 0.00
3. | < ¥ - faw 20.06.2014 AR D ¥ — 135 1445 0.00
7§ & IRW IR § RY—ar B 652971 0.76 :
7/ 30.06.2014 AR B ¥ — 700 745 0.00
25.04.2014 IRRT BT A — 10000 642971 075 5
11.07.2014 AR A wWe — 250 995 0.00
16.05.2014 IRRT BT A — 10000 632971 074 3
18.07.2014 IR A e — 17 1012 0.00
23.05.2014 IR B I — 58600 574371 076 -
25.07.2014 IR A e — 13 1025 0.00
30.05.2014 RS P A — 2631 571740 067 -
01.08.2014 AR A wE — 250 1275 0.00
06.06.2014 IR B e — 39075 532665 062 :
08.08.2014 AR A wE — 100 1375 0.00
13.06.2014 IRT P A — 8121 524544 061 -
15.08.2014 AR A I — 10 1365 0.00
11.07.2014 IR B [ — 15000 509544 059 -
22.08.2014 AR A &g — 150 1515 0.00
18.07.2014 IR B [ — 6866 502678 059
29.08.2014 AR D [ — 600 915 0.00
25.07.2014 IR B R — 5690 496988 058 :
05.09.2014 IR B e - 45 960 0.00
08.08.2014 IR B R — 2004 494984 058 3
12.09.2014 AR A &g — 150 1110 0.00
29.08.2014 IR B R — 5000 489984 057
19.09.2014 AR B [ — 115 995 0.00
05.09.2014 IRRT P A — 5742 484242 0.56 -
30.09.2014 IR B T — 347 1342 0.00
12.09.2015 IRRT B R —18771 465471 054 -
24.10.2014 IR A &WE — 200 1542 0.00
19.09.2014 IS B [ — 642 464829 054
31.10.2014 IR B T — 545 997 0.00
A 1




07.11.2014 IR B @Ag — 100 1007 0.00
14.11.2014 IR B @] — 970 2067 0.00
21.11.2014 IR B E@lg — 50 2117 0.00
28.11.2014 IR B @dg — 200 2317 0.00
05.12.2014 AT A — 827 1490 0.00
12.12.2014 I B whT — 200 1690 0.00
19.12.2014 IR B T@lg — 50 1740 0.00
31122014 I B ThAT — 240 1980 0.00
09.01.2015 IR DY st — 50 1930 0.00
16.01.2015 IR DY st — 80 1850 0.00
23.01.2015 IR DY st — 95 1755 0.00
30.01.2015 I B ThAT — 200 1955 0.00
06.02.2015 T B A — 50 1905 0.00
27.02.2015 I B ThIT — 210 2115 0.00
06.03.2015 IeRT A A — 375 1740 0.00
13.03.2015 IR A @g - 50 1790 0.00
20.03.2015 IR A &g - 10 1800 0.00
27.03.2015 IeRT A A — 185 1615 0.00
31.03.2015 IeRT A fa — 350 1265 0.00
8. | M ¥R HHeccH WRde fafice

T4 & RE AFaRar § fif—ar g /a0 15681 0.02

04.04.2014 IeRT A R — 100 15581 0.02
11.04.2014 IR} B ThT — 434 16015 0.02
25.04.2014 It B — 90 15925 0.02
02.05.2014 IeRT A — 500 15425 0.02
16.05.2014 IeRT A A — 135 15290 0.02
23.05.2014 IRt A — 290 15000 0.02
30.05.2014 IRT B A — 1086 13934 0.02
13.06.2014 IR} B ThT — 130 14064 0.02
11.07.2014 IeRT A — 185 13879 0.02
08.08.2014 IeRT A — 100 13779 0.02
29.08.2014 It B — 30 13749 0.02
12.09.2014 IR B &g - 25 13774 0.02
19.09.2014 IwF B Th" — 100 13874 0.02
30.09.2014 IR B A — 1025 12849 0.01
07.11.2014 IRt A A — 150 12699 0.01
05.12.2014 IRt A — 860 11839 0.01
23.01.2015 It B s — 05 11744 0.01
06.02.2015 IR A whE - 5 11749 0.01
27.02.2015 It B st — 20 11729 0.01
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06.03.2015 IR B @dg — 1 11730 0.01
13.03.2015 IR B @lg — 3 11733 0.01
27.03.2015 IR A wh" — 11 11744 0.01
31.03.2015 IR A wh" — 50 11794 0.01
8. | wa sug regRdw fafics

a4 & IRM Agwiar # f—ar g /0 14000 0.01

04.04.2014 IWT A ThIT — 100 14100 0.02
11.04.2014 IRT B B — 8000 6100 0.01
02.05.2014 IRT B R — 2200 3900 0.00
09.05.2014 IRT B R — 1000 2900 0.00
16.05.2014 I A waIT — 2310 5210 0.01
23.05.2014 IS A @hT — 4100 9310 0.01
13.06.2014 IR} B — 892 8418 0.01
20.06.2014 I} B — 400 8018 0.01
30.06.2014 I} B — 500 7518 0.01
18.07.2014 IR A GhE — 25 7543 0.01
25.07.2014 IRT B R — 1518 6025 0.01
01.08.2014 I} B — 230 5795 0.01
08.08.2014 IRT B R — 5795 0 0.00
17.10.2014 IR A ThE - 75 75 0.00
31.10.2014 IR} P @hT — 3730 3805 0.00
07.11.2014 IRT B R — 1923 1882 0.00
12.12.2014 IRT B R — 1682 200 0.00
23.01.2015 It B — 200 0 0.00

10. | ¥ferR RS fafics

9 & IR SeReRar § Ritar afg /&40 10652 0.01

04.04.2014 IR A whE - 33 10685 0.01
11.04.2014 IRT B R — 1139 9546 0.01
18.04.2014 I B — 86 9460 0.01
25.04.2014 It B — 481 8979 0.01
02.05.2014 IRT B R — 1744 7235 0.01
09.05.2014 I} B ThT — 944 8179 0.01
16.05.2014 I} B — 106 8073 0.01
23.05.2014 IRT B R — 1458 6615 0.01
30.05.2014 IR} B ThIg — 197 6812 0.01
06.06.2014 IRT B R — 2662 4150 0.00
13.06.2014 IRT B R — 1635 2515 0.00
20.06.2014 IR B Ehg — 137 2652 0.00
30.06.2014 IR} B R — 361 2291 0.00
04.07.2014 IR} B R — 203 2088 0.00
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it

%. | fewe 3R mE ey 01.04.2015 & RA T B IRA T & aNA
| | sl & 9m # FraenRer g /a0 Hert SRenRa
IR B FUN B FA IR A HUN & FA IR B PN B FA
e IR BT RiEe)| IR @1 e IRT BT
wfvere Ffrera wftrera
1| A ST T T I I T T T
2. | 4 B e o o o T T o
3 | P (@agT) AR P, S| b T T T T
4 | A e L e e LR bl Bl
5 |1 (@) QTR I T T T R I
6 |ATdw™ I T I T I R
7| S fRe e R G L G K ™
8 | AA B b T T T T T
V. FITHN
HUN BT FOMR, R g / Migid @ i @, feg e &g o9 T8 @
T BT BISHY SRR Fo L Fel FOMR
W Fo
fa o @ o ¥ TR
@ @ R I T T T
(i) <9, fog T @ Rl o I L
(i) e =@, fbeg < wiel Rl LR o o
W (iiititi) ™ T~ g g
T o @ IR FoER F TR
*afE b o o o
e R o o o
et aRad I I I T
i a8 & ofd § FOMR
@ 7« R L I I I
(i) <7, fbg e = T T I I
(i) W e, fog < 7l K I I I
T (ititii) ™ ™ ™ ™

11.07.2014 IR} B ThT — 150 2238 0.00
18.07.2014 It I st — 68 2170 0.00
25.07.2014 IR B e - 53 2223 0.00
01.08.2014 IR} B TS — 625 2848 0.00
08.08.2014 It B At — 74 2774 0.00
15.08.2014 T B TS — 266 3040 0.00
22082014 IS B ThT — 300 3340 0.00
29.08.2014 IRT B R — 460 2880 0.00
05.09.2014 IRT B R — 143 2737 0.00
12.09.2014 IR B Ele - 39 2776 0.00
19.09.2014 IRT B R — 190 2586 0.00
30.09.2014 IR B TS — 422 3008 0.00
03.10.2014 It @t At — 93 2915 0.00
10.10.2014 IeRT B R — 620 2295 0.00
17.10.2014 IRT B R — 500 1795 0.00
24.10.2014 IR B e — 58 1853 0.00
31.10.2014 IR B ThT — 220 2073 0.00
07.11.2014 IeRT B R — 278 1795 0.00
14.11.2014 IR B ThT — 133 1928 0.00
21.11.2014 IR B ThT — 208 2136 0.00
28.11.2014 IeRT B R — 322 1814 0.00
05.12.2014 IeRT B R — 241 1573 0.00
12.12.2014 It @t At — 65 1508 0.00
19.12.2014 IRt @t A — 61 1447 0.00
31.12.2014 IR} B Th% — 113 1560 0.00
09.01.2015 AT @ A — 43 1517 0.00
16.01.2015 AT @t A — 24 1493 0.00
23.01.2015 IR} @ Rt — 75 1418 0.00
06.02.2015 IR @5 — 229 1647 0.00
13.02.2015 I A [ — 12 1635 0.00
20.02.2015 IR [ — 24 1611 0.00
27.02.2015 AR B Ry — 524 1087 0.00
06.03.2015 AW B R — 119 968 0.00
13.03.2015 IR B wdg - 70 1038 0.00
20.03.2015 IR B @hAT — 1003 2041 0.00
27.03.2015 I A R — 1010 1031 0.00
31032015 I [ — 25 1006 0.00
(i 10631148 1240 10320451 12.03

]
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VI, frews! siv v vey iffel @1 miRsifie
& v Feus, Pierfes Fewel ik /se@r yeus ot miksfies
(erRr T 4)
# | wisfie & e <. vk A oR. @, safar o B devr d
4. yay fiwe | Fwe (@vst) forcars ()
1. | 9Fd 9
(@) smaax AffTE, 1961 B &= 17(1) 11,13,241 28,11,780 21,67,643 60,92,664
e weEm @ IgER a9

(@) smaax IfRfRTE, 1961 B g 17(2) B 64,984 3,93927 4,08,519 8,67,430
I IReferEl &1 g

(1) e} SR, 1961 B GRT 17(3) B gl gl bl gl
a9 09 D WIF W A

2. | ®ie fdee gl I I by

3 | e i b T VS S

4. | THEE byl gl byl Yl
— @M %1 9
- 3, §dN.....

5 | ¥, HUAT Y T NS ™ A
S (@) 11,78,225 32,05,707 25.76,162 69,60,004
AR & oI S=A W 3895 RIS

@, 3 el & nRsIHA®

(R T )
®. | wiRsfs a1 fdawe M T q W™ St oy fwor Gl

4.

1. | wa e
o 9 /9ff o 355 § Sufed BN @ forv gew 77,540 62,056 1,39,596
s P byl by I
e (1) 77,540 62,056 1,39,596

2. | o R—orues fRve
. O /uRf @ dor ¥ SuReT B B R g b T K
o FHURM gl gl gl
s (2) T T T
s (@) = (1+2) 77,540 62,056 1,39,506
T TS TRERS 77,540 62,056 1,39,596
SR & SIgaR WHY Seerw 9 0.3895 FNIS

| e | —
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T v ok W ey @iftel @y fewe, weue ok giees aee @ sleay) @ uRsfie

(@R T4
#. | uRsfis &1 e W Yay S
.
Hrgelr P Al Aywai el
1. | F®a I
(@) IR AR, 1961 B °RT 17(1) H 11,41,581 11,41,581
fAfea wreri @ SFgER I
(@) e SR, 1961 B O 1702) B 11,607 11,697
STt uRafemEt @1 e
(1) R ARfEE, 1961 P ORI 17(3) B = bl
T 90 B WH | AW
2. | ¥ fdew | |
3 | We ifed T T
4, | afEE gl ™
— M & gfoe
- 39 TR...
5 | 39, {uAl 6y T Ul
EI 11,53,278 11,53,278
VILL, 3Nl &1 aidee /5 / 6
TaR FU AR Hfera fawer Y Y TR (TRE!/ adid, afe B3
g Fefes /3 / TTIGeret / 1 & (& )
TR g & &R | GRIeH)
P, HYI
SRS T
T T
s gl
7. foes il
TS T
&S oI
KGRI gl
T, gl I ARBN 0 T
s T
T T
wafom gl

| E—




HARd Yeqd s fFm
fafics @ 9wl @ dar o
Wad dEuiEsl ®f Ruie

1. foe @ vea fa<ig faaren o= Ruid

& ARd wdeq fasra e fafids @ da
e foRi faavor, i 31 A, 2015 & Rafa &
-4, o g B fdavor, el yars fawo, 3k
S 99 B AUl @Rl ANfadl BT §R el
3 WIS a1 WA 8, DI ATIET B ol
